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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli TSO’dan 

Ramazan yardımı 

   

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 

Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine 

toplam değeri 250 bin TL’yi bulan 

alışveriş çekleri dağıtacak. 

 

Ramazan ayında iftar çadırı kurmayı bir 

gelenek haline getiren fakat pandemi 

nedeniyle bu geleneğini sürdüremeyen 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, bu yıl 

yardımlarını geçtiğimiz yıl da olduğu gibi 

alışveriş çekleri şeklinde dağıtacak.  Oda, 

sorumluluk alanında bulunan Salihli, 

Kula ve Selendi’de toplam değeri 250 bin 

TL olan 200’er TL’lik bin 236 adet 

hediye çeki dağıtacak. 

Salgın önlemleri nedeniyle iftar çadırını 

bu yıl da kuramadıklarını, bunun yerine 

yardımlarını alışveriş çekleriyle 

sürdürmeye karar verdiklerini belirten 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel, şu bilgileri verdi: 

“ Bu yıl 950 adedi Salihli’de, 184 adedi 

kula’da ve 102 adedi Selendi’de olmak 

üzere toplam 1236 adet alışveriş çeki 

dağıtımı yapacağız. Bu yardımları da 

meclis üyelerimiz ve komite üyelerimiz vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız.  

Geçtiğimiz yıl 90 TL’lik alışveriş çeki dağıtmıştık. Bu sene enflasyonu dikkate alarak bu rakamı 200 TL’ye çıkardık. 

Umarız önümüzdeki sene pandemi diye bir sorunumuz kalmaz ve iftar çadırı geleneğimizi devam ettiririz.  

Üyelerimiz adına yaptığımız bu hayrı Allah kabul etsin. Herkese hayırlı Ramazanlar dileriz.”  
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Meslek Lisesi’nin atölyelerine tam puan 

 

Salihli Borsa İstanbul Endüstri ve Meslek Lisesi’nin yenilenen 

atölyeleri, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ekibi ve yenileme 

projelerine destek veren Norm Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı 

Fatih Uysal tarafından ziyaret edildi. Son teknoloji ile donatılan 

okulun atölyeleri ve yeni imkanları inceleme heyetinden tam puan 

aldı.  

 

Mesleki ve teknik eğitim konusunda Salihli’de önemli bir yere sahip olan 

Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, proje okulu olarak seçildikten sonra yapılan düzenlemelerle bir adım öne 

geçti. Zafer Kalkınma Ajansı’nın desteği ile yenilenen atölyeler, Proje Yürütme Kurulu’nda yer alan Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası ile özel sektör yetkilileri tarafından ziyaret edildi. 

Son teknolojiye uyumlu hale getirilen atölyelere yapılan inceleme gezisine okulun Proje Yürütme Kurulu Başkanı olan Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, Okul 

Müdürü Hakan Esmerkaş, Salihli TSO Başkan Yardımcıları Taner Kalay, Günay Topkaya ile okul idareci ve öğretmenleri, ilgili 

özel sektör temsilcileri katıldı.  

Dokuz farklı alanda eğitim ve öğretim gören bin 270 öğrencisi bulunan okulun Müdürü Esmerkaş ve okulun teknik 

öğretmenleri, yenilenen Elektrik Otomasyon Laboratuvarı, Kumanda ve Kontrol Atölyesi, Otomasyon Atölyesi, Nedim Uysal 

Ardışıl Sistemler Atölyesi ve Zafer Garaj Tasarım ve Prototipleme Atölyesi’ni tanıttı. 

Norm Holding kurucusu ve Onursal Başkanı Nedim Uysal’ın adını taşıyan Ardışıl Sistemler Atölyesi’nde yapılan çalışmaları 

tanıtan meslek öğretmenleri, Elektrik Bölümü öğrencilerinin gerçek bir fabrika simülasyonunda çalışma imkanı bulduğunu 

anlattı.  

Tasarımların ürüne dönüşmesine katkı sunacak 3 boyutlu yazıcılar ve öğrencilerin zihinsel gelişimlerine ve ilgilerine katkı 

sağlayacak gömülü sistem yazılım geliştirme eğitim setleri ile donatılan Zafer Garaj Tasarım Atölyesi’nin de öğrencilerin 

mesleki gelişimine büyük katkı sağlayacağı belirtildi.  

Atölyelerin son halinden çok etkilendiğini belirten Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, öğrencilerin ufkunu 

açmak ve yetişmelerine destek olmak amacıyla her türlü yardımı sunmaya hazır olduklarını belirtti. Tezgahların başında 

öğrencileri görmekten memnun olduğunu da ifade eden Uysal, okulun yenilenmesi için gerekli her türlü desteği vermeye devam 

edeceklerini vurguladı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Borsa İstanbul Lisesi Protokol Yürütme Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel de şunları 

söyledi: 

“Okuldaki değişimi görmek bizi mutlu ediyor. Sektörel incelemelerimizde en önemli sorun kalifiye eleman ihtiyacı olarak 

karşımıza çıkıyor. Kalifiye elemanı yetiştirebilecek en iyi okullardan biri Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’dir. 

Mezuniyet sonrası donanımlı öğrenciler organize sanayi bölgelerindeki fabrikalarda kolaylıkla iş bulabilecek.”  
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR 

KARADENİZ'İN KATILIMI İLE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ SALİHLİ ŞUBESİ TARAFINDAN ODAMIZDA DÜZENLENEN HİDAYET 

KARAKUŞ’UN KONUŞMACI OLDUĞU “KÖY ENSTİTÜLERİ” KONULU KONFERANSA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ TANLAR TURİZM LTD. ŞTİ. YENİ İŞ YERLERİ İÇİN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK 
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OYAK A.Ş. TARAFINDAN SATIN ALINAN YÖREMİZDE BULUNAN TAMEK SALÇA FABRİKASININ İNSAN 

KAYNAKLARI MÜDÜRÜ TUĞÇE YILMAZ,İDARİ İŞLER YÖNETİCİSİ MEHMET TEKCAN VE SALİHLİ ŞUBE 

ALIM MÜDÜRÜ VELİ ATALAY ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.SALÇA FABRİKAMIZIN OYAK A.Ş. HAYIRLI 

OLMASINI DİLERİZ 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ SINIRLI SORUMLU SARDES TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ'NİN ODAMIZ SARDES 

SALONUNDA YAPILAN GENEL KURULUNA KATILDIK. KOOPERATİFİMİZİN SALİHLİ'MİZE VE YÖREMİZ 

TARIMINA KATKI VERECEĞİNE İNANIYORUZ. KURULUŞ AŞAMASINDA DESTEK VEREN TÜM 

ÜYELERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ 

  

 

HUZUR VE GÜVENLİĞİMİZİ SAĞLAYAN TÜRK POLİS TEŞKİLATIMIZIN KURULUŞUNUN 177.YIL DÖNÜMÜ 

DOLAYISIYLA SALİHLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET MESUT DOĞAN VE POLİS 

TEŞKİLATIMIZI ZİYARET ETTİK 
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TÜRK POLİS TEŞKİLATIMIZIN 177.KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ MÜNASEBETİYLE İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN ZAFER KESKİNER TİYATRO SALONUNDA DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ETKİNLİĞE 

KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salihli TSO ve British Town arasında protokol 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ile İngilizce dil eğitimi veren British Town Salihli Şubesi arasında protokol 

imzalandı. Oda personeli, personelin birinci derece yakınları ve Oda üyelerinin dil kurslarından indirimli 

yararlanmasının şartlarını düzenleyen protokol, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ile 

British Town Salihli Şubesi Müdürü Serpil Suntay tarafından imzalandı. Protokol imza töreninde Salihli TSO 

Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ile kursun eğitim danışmanı Özlem Üye de hazır bulundu 
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SALİHLİ ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASININ DÜZENLEMİŞ OLDUĞU İFTAR YEMEĞİNE 

KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

Doğa Kolejinin Düzenlemiş Olduğu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Etkinliğine Katıldık 

 

 

 

 

 

 

 

 

MECLİS TOPLANTISI 
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SALİHLİ OSB YÖNETİM KURULUNUN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU İFTAR YEMEĞİ’NE KATILDIK.ALLAH 

KABUL ETSİN 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL ZOOM ÜZERİNDEN ONLİNE OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLEN TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ AVRUPA BİRLİĞİ UYUM KOMİSYON 

TOPLANTISINA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

DENİZLEASİNG TARAFINDAN ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇATI 

GES,TARIMSAL GES UYGULAMARI SEMİNERİNE KATILDIK 
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TİCARET VE SANAYİ ODASI İLKÖĞRETİM KURUMU BAHÇESİNE YAPILACAK OLAN İKİ DERSLİKLİ 

ANASINIFI İÇİN HAYIRSEVER ASUMAN ULAŞ,OKUL MÜDÜRÜ ŞAHİN TURANLI,ANASINIFI ÖĞRETMENİ 

SADIK ŞENTÜRK VE OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI GÜLNUR PAŞA ODAMIZI ZİYARET EDEREK 

KARŞILIKLI FİKİR ALIŞ VERİŞİNDE BULUNDULAR 


